
Fahrplanänderungen
Instandhaltungsarbeiten

Freitag, 22.11.2024 • • •
Samstag, 23.11.2024 • • • • • • • • • • •
Sonntag, 24.11.2024 • • • • • • • • •
Montag, 25.11.2024 • • • • • • • • • • • •

Dienstag, 26.11.2024 • • • • • • • • • • • •
Mittwoch, 27.11.2024 • • • • • • • • • • • •

Linie RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB83 RB87 RB83 RB87 RB87 RB83
SEV-Haltstelle Zug 24061 24063 24065 24047 24067 24069 24071 24073 24093 24095 24095 24097 24097 24099 24099 24099

Göttingen ab 4.14 5.14 6.14 6.46 7.14 8.14 9.14 10.14 x.14 20.14 21.14 21.14 22.14 22.14 23.14 23.14 23.14

Friedland 4.23 5.23 6.23 6.56 7.23 8.23 9.23 10.23 x.23 20.23 21.23 21.23 22.23 22.23 23.23 23.23 23.23

Eichenberg an 4.28 5.28 6.28 7.01 7.28 8.28 9.28 10.28 x.28 20.28 21.28 21.28 22.28 22.28 23.28 23.28 23.28

Bus zur Fahrt nach Bebra | | | | | | | | | | | SEV | SEV | | SEV

Eichenberg Bahnhof ab 4.30 5.30 6.30 7.01 7.30 8.30 9.30 10.30 x.30 20.30 21.30 21.34 22.30 22.34 23.30 23.30 23.34

Bad Soden-Allendorf Bahnhof / ZOB an 4.40 5.40 6.40 7.10 7.40 8.40 9.40 10.40 x.40 20.40 21.40 21.53 22.40 22.53 23.40 0.06 23.53

Bus zur Weiterfahrt nach Eschwege SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV | SEV | SEV SEV |

ab 4.48 5.45 6.45 7.19 7.45 8.45 9.45 10.45 x.45 20.45 21.45 21.53 22.45 22.53 23.45 0.13 23.53

5.00 5.57 6.57 7.31 7.57 8.57 9.57 10.57 x.57 20.57 21.57 22.05 22.57 23.05 23.57 0.25 0.05

an 5.05 6.02 7.02 7.36 8.02 9.02 10.02 11.02 x.02 21.02 22.02 22.10 23.02 23.10 0.02 0.30 0.10

Bus zur Fahrt nach Bebra SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV | SEV | SEV SEV |

ab 4.18 5.18 6.17 6.49 7.18 8.18 9.18 10.18 x.18 20.18 21.18 22.10 22.18 23.10 23.18 23.42 0.10

4.23 5.23 6.21 6.54 7.23 8.23 9.23 10.23 x.23 20.23 21.23 22.15 22.23 23.15 23.23 23.47 0.15

an 4.35 5.35 6.34 7.06 7.35 8.35 9.35 10.35 x.35 20.35 21.35 | 22.35 | 23.35 23.59 |

Umstieg in den Zug RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 | RB87 | RB87 RB87 |
Zug 56101 56103 56105 56107 56107 56109 56111 56113 Takt 56133 56135 | 56137 | 56139 56141 |

Bad Soden-Allendorf Bahnhof / ZOB ab 4.42 5.42 6.42 7.13 7.42 8.42 9.42 10.42 x.42 20.42 21.42 | 22.42 | 23.42 0.06 |

W.-Reichensachsen Bahnhof 4.51 5.51 6.51 7.22 7.51 8.51 9.51 10.51 x.51 20.51 21.51 22.23 22.51 23.23 23.51 0.15 0.23

Sontra Breitwiese 4.58 5.57 6.58 7.29 7.58 8.58 9.58 10.58 x.58 20.58 21.58 22.35 22.58 23.35 23.58 0.22 0.35

Bebra Busbahnhof 5.13 6.10 7.13 7.42 8.12 9.14 10.14 11.14 x.14 21.14 22.14 22.54 23.14 23.54 0.14 0.36 0.54

Freitag, 22.11.2024 •
Samstag, 23.11.2024 • • • • • • • •
Sonntag, 24.11.2024 • • • • • • •
Montag, 25.11.2024 • • • • • • • • • •

Dienstag, 26.11.2024 • • • • • • • • • •
Mittwoch, 27.11.2024 • • • • • • • • • •

Linie RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 SEV RB87 RB87
SEV-Haltstelle Zug 56100 56102 56102 56104 56106 56108 56132 56132 56134 56134 10096 56136 56136

Bebra Busbahnhof ab 4.15 5.46 6.10 6.46 7.46 8.46 x.46 20.46 20.46 21.46 21.46 22.04 22.46 23.20

Sontra Breitwiese 4.28 5.59 6.23 6.59 7.59 8.59 x.59 20.59 20.59 21.59 21.59 22.23 22.59 23.35

W.-Reichensachsen Bahnhof 4.34 6.05 6.30 7.05 8.05 9.05 x.05 21.15 21.05 22.05 22.15 22.35 23.05 23.51

Bad Soden-Allendorf Bahnhof / ZOB an 4.43 6.14 6.39 7.14 8.14 9.14 x.14 21.28 21.14 22.14 22.28 | 23.14 0.04

Bus zur Weiterfahrt nach Eschwege |

ab 4.48 6.19 6.38 7.19 8.19 9.19 x.19 21.19 21.19 21.53 22.19 | 23.19 23.19

5.00 6.31 6.50 7.31 8.31 9.31 x.31 21.31 21.31 22.05 22.31 22.43 23.31 23.31

an 5.05 6.36 6.55 7.36 8.36 9.36 x.36 21.36 21.36 22.15 22.36 22.48 23.36 23.36

Bus zur Fahrt nach Göttingen |

ab 4.18 5.52 6.17 6.18 6.49 7.52 8.52 x.52 20.52 20.52 21.52 21.52 22.48 22.52 22.52

4.23 5.57 6.21 6.23 6.54 7.57 8.57 x.57 20.57 20.57 21.57 21.57 22.53 22.57 22.57

an 4.35 6.09 6.34 6.35 7.06 8.09 9.09 x.09 21.09 21.09 22.09 22.09 | 23.09 23.09

Umstieg in den Zug RB87 RB87 RB87 RB83 RB83 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 | RB87 RB87
Zug 24060 24042 56102 24051 24051 24064 24066 24068 Takt 56132 24092 24094 56134 | 24096 56136

Bad Soden-Allendorf Bahnhof / ZOB ab 4.45 6.16 6.39 6.42 6.42 7.16 8.16 9.16 x.16 21.29 21.16 22.16 22.29 23.05 23.16 0.05

Eichenberg Bahnhof an 4.56 6.28 6.48 6.56 6.56 7.28 8.28 9.28 x.28 21.38 21.28 22.28 22.38 23.24 23.28 0.14

Umstieg in den Zug | | | | | | | | | | | | | RB83 | |

Eichenberg ab 5.02 6.31 6.48 7.03 7.03 7.31 8.31 9.31 x.31 21.38 21.30 22.30 22.38 23.30 23.30 0.14

Friedland 5.07 6.37 6.53 7.37 8.37 9.37 x.37 21.43 21.37 22.37 22.43 23.37 23.37 0.19

Göttingen an 5.15 6.45 7.01 7.45 8.45 9.45 x.45 21.51 21.45 22.45 22.51 23.45 23.45 0.27

gültig vom
22.-27.11.2024

Aufgrund von Arbeiten an der Strecke in Eschwege werden die Züge der Linie RB87 ab dem Abend des 
22. November ohne Halt in Eschwege umgeleitet. Dadurch kommt es zu abweichenden Fahrzeiten zwischen Bad 
Sooden-Allendorf und Bebra. Nur für Fahrgäste von und nach Eschwege ist der Umstieg in einen 
Schienenersatzverkehr notwendig. Die Fahrzeiten können Sie der Tabelle entnehmen.

Weitere Infos auf nvv.de/baustellen, in der NVV mobil-App
oder am NVV-ServiceTelefon 0800-939-0800.

Gebührenfreie Servicerufnummer, täglich von 5 bis 22 Uhr, freitags und samstags bis 0 Uhr zu erreichen.

Bitte beachten Sie die Reisezeitverlängerung durch die Baumaßnahmen!
Wir bemühen uns, trotz der Baumaßnahmen die Anschlüsse zu gewährleisten und wann immer möglich bei Verspätungen 

Anschlusszüge warten zu lassen. 
Dennoch kann es vorkommen, dass nicht alle Anschlusszüge erreicht werden.

Für die entstehenden Unannehmlichkeiten bitten wir um Verständnis.

al
le

 6
0 

M
in

ut
en

Bad Soden-Allendorf, Bahnhof

Eschwege-Niederhone, Am Steg

Eschwege, Stadtbahnhof (D)

Eschwege, Stadtbahnhof (D)

Eschwege-Niederhone, Am Steg

Bad Soden-Allendorf, Bahnhof

al
le

 6
0 

M
in

ut
en

al
le

 6
0 

M
in

ut
en

 Göttingen > Bebra

 Bebra > Göttingen

Bad Soden-Allendorf, Bahnhof

nach
Kassel

nach
Kassel

al
le

 6
0 

M
in

ut
en

Eschwege-Niederhone, Am Steg

Eschwege, Stadtbahnhof (D)

Eschwege, Stadtbahnhof (D)

Eschwege-Niederhone, Am Steg

Bad Soden-Allendorf, Bahnhof


